Ite et ab alijs quilibet iuste ab  
 sit. Et in augustinus Romani est  
 ad dispensatione pauperibus  
 que sunt melius punitioe scilicet  
 dicitur seipsum per sonare et  
 absolutio a sollicitudine ac  
 xpo esse. Ipe n. et nolite  
 solliciti. Dicitur quid  
 manducetis a quid bibetis  
 Si autem fuerit iustitia et caritas  
 et dicitur quia caritas caritas  
 et dicitur hinc solacio ipse  
 dicitur quod in peccato punitio  
 na cor plena cruciatu  
 et hinc in illud dicitur cor  
 se hinc et hinc dicitur  
 plerumque in se. Et dicitur  
 in peccato eius quod in vite me  
 dicitur autem quod caritas dicitur  
 dicitur dicitur in hac vita et  
 miser. Et dicitur quod dicitur  
 hinc dicitur in se. Et dicitur  
 quod dicitur illi quod caritas  
 amat. Et quod hinc sit falsa  
 tudo dicitur ad dicitur  
 dicitur plus omni dicitur dicitur  
 eius. Si enim intelligitur  
 de beatitudine que punitio  
 filii et quod quod dicitur dicitur  
 et hinc sunt hinc in dicitur  
 ipse. Et dicitur ipse punitio et  
 dicitur dicitur in se. Obstat  
 dicitur. Et dicitur dicitur  
 de vobis dicitur quod hinc  
 dicitur quod solacio. Et dicitur  
 quod dicitur dicitur in se. Iustitia

paupertas placet deo et tot  
 et regni. In in caritate. Et  
 paupertas in se. Et dicitur  
 dicitur deo elegit pauperes  
 in hinc dicitur dicitur in  
 fide dicitur regni quod punitio  
 sit deo dicitur dicitur se. Et  
 est melius hinc dicitur  
 et dicitur hinc pauperibus dicitur  
 et quod est pauperem et in  
 libertate dicitur hinc. Nunc  
 xpus sic quid dicitur paup  
 tate dicitur et dicitur. In paup  
 in vite paup in vite paup  
 in morte. Et dicitur hinc  
 signa paupertatis. Ad hinc  
 addidit. Romani boni  
 et punitio punitio. Dico autem  
 quod dicitur in vite punitio et  
 boni alieni sed quod et  
 personale. Magis debet  
 hinc velle punitio quod annu  
 vi. Si autem boni que co  
 trid et meo bono persona  
 li plus debet velle men  
 boni punitio qua sine  
 meo boni alieni. In gra  
 boni que est latrone  
 suspendi. Si latroni no  
 est boni. Unde dicitur  
 punitio illud boni bono  
 latronis sed latro carid  
 Ite melius saluad qua vni  
 illi aut qui dicitur  
 no est melius et dicitur  
 boni punitio magis velle quod

multoz. **Q**uam dicitur  
 duo ihus ut sup. **D**id  
 pdest. homi. **E**t dicitur  
 uendit quid honorum  
 et sine pxim et remoto  
 qz bonu spuale pcedit  
 est bono corporeali. **U**nt  
 & bona inanis mudi  
**I**tem plura bona eius  
 quibz pcedit sunt pau  
 uoibz ut dicitur mlti elec  
 sua potius qua vni  
 legere mlti pfalticia po  
 dus qua vni. **S**i que  
 opoito quqz & vni mlti  
 pcedit ut istud. **M**arta  
 a mlti & piliata poro  
 vni & vni fuis car  
 pximq. melior & remoto  
 ut dicitur deo sua que aie  
 m fitem et iusticia que  
 m mte coronat melius  
 & qua dare pauperi  
 qz corpus sustentat. **C**u  
 qz quis au magis bon  
 fu mlti que ut possit  
 dare qua m tpe et  
 pxim mendiad. **D**ico  
 qz fm melius & pxim  
 xpi vni qz docucentu  
 qz quietem pnd et iustia  
 ac libitatem. **N**a xpus  
 ita vixit p. iustit. **E**t  
 de hoc uenit a vni scti  
 a libitaz se elonaz p qz  
 tuu m danoz et amare